令和元年１０月 飯能市農業委員会総会議事録

開 催 年 月 日 令和元年１０月２５日 （金曜日）

開 催 場 所 飯能市役所本庁舎本館５階 ５０１会議室

開会・閉会時刻 開会 午後１時３０分 閉会 午後２時５０分

議 事 参 与 者

（出席委員１０名）

（推進委員７名）

議 案 説 明 者 木﨑晃典

事務局（書記） 井上信一 山川浩義

氏 名 出
欠

氏 名 出
欠

氏 名 出
欠

氏 名 出
欠

１番 松本 健一 出 ２番 山下 敏郎 出 ３番 関谷 英男 出 ４番 平井 純子 出

５番 利根川 哲 出 ６番 中里 元 出 ７番 綿貫 幸進 出 ８番 吉田 勝紀 出

９番 大久保博司 出 10 番 山下 富司 出

氏 名 出
欠

氏 名 出
欠

氏 名 出
欠

氏 名 出
欠

１番 石田 常夫 出 ２番 内野 博司 出 ３番 大野 次夫 出 ４番 落合 久明 欠

５番 柏﨑 光一 出 ６番 都築 敏夫 出 ７番 野口 栄一 欠 ８番 柳戸 光重 出

９番 吉田 彰宏 出

付 議 案 件 内 容

１．開 会

２．議事録署名委員の指名

３．議 事

(内容は別紙)

４．閉 会

・事務局長より出欠席状況を報告。（農業委員１０名中１０名出席により成立）

（農地利用最適化推進委員９名中７名出席）

・会長より開会を宣言した。（午後１時３０分）

・議長が指名することで全委員異議なく １番 松本健一委員 ２番 山下敏郎委員に決定した。

・議案第１号 農地法第３条の規定による許可申請について

・議案第２号 相続税の納税猶予に関する適格者証明書について

・議案第３号 農用地利用集積計画（案）について

・議案第４号 農地利用状況調査に係る遊休農地判定（案）について

・報告第１号 農地法第４条の規定による農地転用届出について

・報告第２号 農地法第５条の規定による農地転用届出について

・会長職務代理より閉会を宣言した。 （午後２時５０分）